
Lag/ navn Etternavn e-post tlf lag/ div

Old Boys M48, 7-er

Jack Olsen jack@iterum.no

M3, Menn, Sr. 4.div, 11-er

Anders Forberg Fossbråten fossbraaten@gmail.com 48155806

K3, Kvinner, Sr. 4.div, 11-er

Ove Borgersen oveborg@online.no 95157204

Elisabeth Lenes Simonsen elilenes94@gmail.com  41675070

Martine Halvorsen

Michelle Malmgren michelle.im@hotmail.com 40482466

JR-2

G2003

J2003

G2004 1 lag, 4 div. G15, 11-er

Julia Runer julia.runer@axellus.no 95038365

Henrik Niels Olsen hnols@statoil.com 91797629

Christian Almskog chrisalm@microsoft.com 90041960

Marius Fjeld

J2004

G2005 1. lag, 3.div. G14, 11-er

Cecilie Edvardsen cecilie-edvardsen@hotmail.com 97034186

Espen Hamar ham@kvale.no 93024313

Bjørn Øygarden bjorn.oygarden@gmail.com

Marius Fjeld

J2005

G2006 3 lag. 1+2+2. div. G13, 9-er

Thomas Piro tp@kvale.no 92405222

Jan K. Bloch jkbloch@yahoo.no 92414342

Nikolai Lunde nl@bridgehead.no 90895522

Allan Sønderbæk sonderbk@gmail.com

Kuba Sygorski STB trener

Marius Fjeld STB trener

Torjus Thomassen STB trener assist

J2006
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G07 1+3.div . G12, 9-er + 7-er

Mikkel Tørud mikkel.torud@scatecsolar.com 97699144

Thomas Mørch Thomas.Morch@ngn.no 95106064

Ole Morten Karlsen olemkarl@online.no 41330757

Marius Fjeld STB trener

Kuba Sygorski STB trener

Daniel Gundersrud STB trener assist

J2007 9-er +7-er +7er, J12

Sindre Hernes sindrehernes@hotmail.com 91786141 Lagleder

Tanja H. Hammer tanjairenx@gmail.com 93436959

Kjetil Mathiesen kjetilmathisen@hotmail.com 90780280

Silje Hamar silje.hamar@abbvie.com 41562797

X STB trener

G2008 - utviklingsgr 1.lag, 1.div. G11, 7-er

Espen STB trener

Daniel Gundersrud STB trener assist

G2008 3 lag, G11, 7-er

Terje Weisser terjeweisser@hotmail.com 95170310 Lagleder

Per Olav Ramstad per.olav.ramstad@gmail.com 93259467

Geir Sølvberg geir.solvberg@dnb.no 97155432

Syver Melby syver.melby@gmail.com 92207534

Espen Lied Lied.Espen@gmail.com 93033446

Hans-Peter Daae hans-peter@proversa.no 97148157

Bengt Karlsson bengt.p.karlsson@gmail.com 91180002

Marius Fjeld STB trener

J2008 1 lag, J11, 7-er

Tommy Stenersen Tommy.Stenersen@sparebank1.no 95224418 Lagleder

Børge Moholt borge.moholt@telenor.com

X STB trener

G2009 4 lag, G10, 7-er

Monica Hellekleiv monicahellekleiv@gmail.com 91320953 Lagleder

Vibeke Stensrud vibekestensrud@icloud.com 90510291 Lagleder

Anne H Sending a.hesjedal.sending@gmail.com 91800871

Janne Arnet Clausen jac@prognosesenteret.no 48892146

Geir Themte geir.themte@vijugroup.com 90621007

Thomas  Weeden thomas_weeden@hotmail.com 99236396

Vegard Hellekleiv vegard.hellekleiv@gmail.com 97557447

Arne P. Eidet arne.petter.eidet@maestro.no

Nicolai Bodd nicolai.bodd@gmail.com 48011221

Håvard Braute havard.braute@vianova.no 91353691

Torgeir Berg torgeir.n.berg@gmail.com 41103450 Hovedtrener Stabekk skole

Arild Nor Buset arild.buset@akersolutions.com 41417761 Cup ansvarlig Stabekk skole

Per Ivar Seterlund perivar@seterlund.com 95936155

Lars Morten Myhr lmmyhr@gmail.com 40214063

Marius Norseth mnorseth@gmail.com 98225154
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Jun Liu jun.liu@dnvgl.com 90602988

Bjørn Øygarden bjorn.oygarden@gmail.com 92439144

J2009 3 lag, J10, 5-er

Siri Sortland siri.sortland@fjordsprocessing.com 93441504 Lagleder

Petter Westlye pwestlye@gmail.com 92029978

Sindre Hernes sindrehernes@hotmail.com 91786141

Thomas H. Jensen thomasholmenjensen@gmail.com

G2010 4 lag, G9, 5-er

Geir Sølvberg geir.solvberg@dnb.no 97155432

Pål Elstad pal.elstad@nordicsemi.no 99166293

Kenneth Simonsen simonsen.kenneth@gmail.com 95059009 Lagleder

Vebjørn Bøe Dyrø vbd@abne.no

J2010 cuper, J9, 5-er

Thomas Mørch thomasmoerch@gmail.com 95106064 Lagleder

Johan Petter Haffner johan.petter@djuve-haffner.com 91243716

Espen Lied Lied.Espen@gmail.com  93033446

Eva Helene Tørud Evahelenem@hotmail.com 97433374

Line Rognli line.rognli@lilleborg.no

Robert Kojan robert.kojan@gmail.com 90978757

G2011 5 lag, G8, 5-er

Lene Engebretsen leneengebretsen@hotmail.com 90123939 Lagleder

Hans Ingvald Stensholdt his@kluge.no

Kenneth D Valbøll Kvalboll@gmail.com

Rune Klausen rune.klausen@gmail.com 41204512

Aksel Olesen ao@paretosec.com

Knut T Førre kforre@gmail.com 97556981

J2011 2 lag, J8, 5-er

Petter Westlye pwestlye@gmail.com 92029978

Even Henningsen even.henningsen@abgsc.no Lagleder

Monica Hellekleiv monicahellekleiv@gmail.com 91320953

Renate Espeland renatees@hotmail.com

Thomas Holmen Jensen thomasholmenjensen@gmail.com

GJ2012 cuper, GJ7, 3-er

Erlend Oftedal erlend@oftedal.no Lagleder

Fredrik Shjesvold

Kyrre Lømo

Vebjørn Bøe Dyrø vbd@abne.no

Gabriele Quimo

Mikrofotball 13/14

Sam Zarrabi

Lars Ivar Leivestad 97714997
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Oddbjørn Oland oo@scalaproperty.no

Erlend Wollan Einum ee@pareto.no

Øyvind Hernes hernes74@hotmail.com

Roar Berg Roarb77@yahoo.no

Stian Brattli


